0.00 299.00 1,495.0046191500 E48 5 NA RECARGA DE EXT.DE POLVO ABC MOD.6KGS.

0.00 115.00 115.0046191500 E48 1 NA RECARGA DE EXT.DE POLVO ABC MOD.1KGS.

0.00 1,440.00 1,440.0046191500 E48 1 NA RECARGA DE EXT.DE POLVO ABC MOD.35KGS.

Total

I.V.A.

Subtotal 3,050.00

TRES MIL QUINIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

3,538.00

0.00Descuento

488.0016 %

"Este documento es una representación impresa de un CFDI Versión 3.3"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:
E7Ze9WLhV1YEe6YR3l97zev VzWsDRT6XGR3aH6XAorCt/uktSY8P1onRsy HPq5D0U5Xa6bs0ejM7WqjQ0pwwBCYFB7oJPzQjil5k